## ODYSSEAE IV.

tres equos et currum bene-politum : ac deinde  
dabo pulcrum poculum, ut libes diis  
immortalibus, mei memor per-dies omnes.

Hunc autem rursus Telemachus prudens contra allocutus-  
est :] Atride, ne sane me multo tempore hic detine.  
Etenim in annum ego apud te certe perdurarem  
sedens, nec me domus caperet desiderium, nec parentum :  
vehementer enim sermonibus verbisque tuis auscultans,  
oblector : sed jam mihi tedium-afficiuntur soci  
in Pylo divina : tu vero me in-tempus hic detines.  
Donum autem, quocunque mihi dederis, sit quod-recondi-  
posuit:] equos vero in Ithacam non ducam, sed tibi ipsi eos  
hic relinquam oblectamentum : tu enim campo imperas  
lato, in quo quidem lotus multus, in quo cyperus,  
triticumque, et far, ac late-germinans hordeum album.  
In Ithaca autem nec sane curricula lata, nec omnino pratum :  
capris-pascendis-aptā est ; et magis ardua solo equos-pa-  
scente.] Nulla enim insularum equis-agendis-idonea nec-bo-  
nis-pratis-instructa,] quae mari incumbunt; Ithaca vero etiam  
supra omnes.] Sic dixit: risit vero bello strenuus Menelaus,  
manique eum demulsiit, verhumque dixit et elocutus-est :  
Sanguinis es boni, care fili, quippe-talia loqueris :  
atqui ego tibi hæc dona commutabō ; possum enim.  
Donorum autem, quæcumque in mea domo recondita jacent,  
dabo, quod pulcherrimum et pretiosissimum est.  
Dabo tibi craterem elaboratum; argenteus vero  
est totus, auro autem labra supra-munita-sunt;  
opus vero est Vulcani : donavit autem eum mihi Phædi-  
mus heros,] Sidoniorum rex, quando ejus domus suscep-  
illuc me in-reditu-profectum : tibi autem volo id præbere.

Sie hi quidem talia inter se loquebantur.  
Convivatores autem in ædes ierunt divini regis :  
illique adducebant quidem oves, afferebantque validum vi-  
num :] panem vero ipsis uxores pulcris-vittis-in-capite intu-  
lerunt.] Sic illi quidem circa cœnam in sedibus occupabantur.

Proci vero ante Ulyssis domum  
discis delectabantur et hastilibus jaculantes;  
in facto-arte pavimento, ubi antea insolentiam exercebant.  
Antinous vero consederat et Eurymachus divinæ-formæ,  
principes procorum; virtute autem erant longe optimi.  
His autem filius Phronii Noemon prope accedens,  
Antinoum verbis interrogans allocutus-est :

Antinoe, numquid scimus in mente nostra, an etiam non,  
quando Telemachus redeat et Pylo arenosa ?  
navem mihi abiit abducens; mihi vero opus est illa,  
Elidem in spatiōsam ut-trajiciam, ubi milii equæ  
duodecim feminæ, subtus autem nulli patientes-operis  
indomiti : ex-quibus aliquem adigens domarem.